КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от АЪ.ОЧ. 2018 года №
г. Шадринск

О внесении изменений в приложение к
постановлению Администрации Шадринского
района от 17.01.2018 года № 59 «Об утверждении
Административного регламента Администрации
Шадринского района по предоставлению
муниципальной услуги «Организация и проведение
аукциона на право заключить договор о развитии
застроенной территории, заключение договора о
развитии застроенной территории»

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей 34 Устава
муниципального образования Шадринского района Курганской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Шадринского района
от 17.01.2018 года № 59 «Об утверждении Административного регламента Администрации
Шадринского района по предоставлению муниципальной услуги «Организация и проведение
аукциона на право заключить договор о развитии застроенной территории, заключение
договора о развитии застроенной территории» следующие изменения:

1.1 пункт 2.5 дополнить подпунктом 2.5.18 следующего содержания:
«2.5.18. Предоставление муниципальной услуги по организации и предоставлении

аукциона на право заключить договор о развитии застроенной территории, заключение
договора о развитии застроенной территории может быть подано заявителем в
уполномоченный орган лично, либо с использованием Единого портала государственных и
муниципальных услуг, либо через многофункциональный центр, при наличии соглашения о
взаимодействии между Государственным бюджетным учреждением Курганской области
"Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг"
и Администрацией Шадринского района.».

1.2. пункт 2.5 дополнить подпунктом 2.5.19 следующего содержания:
«2.5.19. Предоставление муниципальной услуги в электронной форме, в том числе е

использованием Единого портала государственных и муниципальных услуг, осуществляется в
соответствии с законодательством Курганской области и нормативно-правовыми актами
Администрации Шадринского района.».

2. Настоящее постановление обнародовать на стенде информации в здании
Администрации Шадринского района и разместить на официальном сайте муниципального
образования Шадринского района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы
Шадринского района, начальника ЖКХ, ЭиС Рознина В.В.